

## **Delårsrapport 2. kvartal 2019**

### **Thorn Norge Finans AS**

Org. Nummer 997 536 320

# Thorn Norge Finans AS

## Delårsrapport for 2. kvartal 2019

### **VIRKSOMHET, MÅL OG STRATEGI**

Thorn Norge Finans AS er et heleiet datterselskap av 3C Retail A/S i Danmark.

Thorn Norge Finans AS startet virksomheten i september 2011. Selskapet har ett forretningsområde, å yte kontantlån uten sikkerhet til private personer i Norge. Selskabets definerte mål og strategier er at yte kontantlån og derved skape synergier med Thorn Norge AS som selger langvarige forbrugsgoder, primært harte hvitevarer, brunvarer (tv), pc produkter samt tilbehør til forbrukere i Norge samt sikre en kostnadeseffektiv drift og en effektiv og sikker kredittvurdering.

### **ØKONOMISK UTVIKLING**

#### **Resultatregnskap for 30. juni 2019**

Resultatet etter skatt utgjorde t.kr. 3.523 for 2. kvartal 2019 og 3.110 akkumulert for 2019.

**Styret i Thorn Norge Finans AS**

# Resultatregnskap

<u>Beløp i tusen kroner</u>	<u>Note</u>	<u>2. kv.</u> <u>2019</u>	<u>2. kv.</u> <u>2018</u>	<u>Pr. 2. kv.</u> <u>2019</u>	<u>Pr. 2. kv.</u> <u>2018</u>	<u>2018</u>
Renter og lignende inntekter av utlån til og fordringer på kunder		14.963	13.916	28.563	28.241	56.506
Andre renteinntekter		-7	-2	-13	-13	4
<b>Sum renteinntekter</b>		<b>14.956</b>	<b>13.914</b>	<b>28.549</b>	<b>28.228</b>	<b>56.511</b>
Andre rentekostnader og likende kostnader		-5.171	-4.545	-10.343	-9.092	-18.293
<b>Sum rentekostnader</b>		<b>-5.171</b>	<b>-4.545</b>	<b>-10.343</b>	<b>-9.092</b>	<b>-18.293</b>
<b>Netto renteinntekter</b>		<b>9.785</b>	<b>9.369</b>	<b>18.207</b>	<b>19.137</b>	<b>38.218</b>
Andre gebyrer og provisjonsinntekter		6.829	5.878	14.587	14.257	29.225
<b>Sum provisjonsinntekter</b>		<b>6.829</b>	<b>5.878</b>	<b>14.587</b>	<b>14.257</b>	<b>29.225</b>
<b>Netto rente- og provisjonsinntekter</b>		<b>16.615</b>	<b>15.247</b>	<b>32.793</b>	<b>33.394</b>	<b>67.443</b>
Lønn og generelle administrasjonskostnader		-2.296	-2.147	-5.083	-4.962	-10.393
Andre kostnader		-355	-316	-635	-638	-637
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-2.651</b>	<b>-2.463</b>	<b>-5.719</b>	<b>-5.599</b>	<b>-11.030</b>
Nedskrivninger på utlån	2	-9.265	-7.978	-22.927	-19.272	-41.370
<b>Driftsresultat før skatt</b>		<b>4.698</b>	<b>4.806</b>	<b>4.147</b>	<b>8.523</b>	<b>15.043</b>
Skattekostnad		-1.175	-1.202	-1.037	-2.131	-3.761
<b>Resultat for perioden</b>		<b>3.523</b>	<b>3.604</b>	<b>3.110</b>	<b>6.392</b>	<b>11.282</b>
<b>Resultatdisponering</b>						
Overført annen egenkapital		3.523	3.604	3.110	6.392	11.282
<b>Sum disponert</b>		<b>3.523</b>	<b>3.604</b>	<b>3.110</b>	<b>6.392</b>	<b>11.282</b>

# Balanser

Beløp i tusen kroner

	<u>Note</u>	<u>30.06.19</u>	<u>30.06.18</u>	<u>31.12.18</u>
<b>Eiendeler</b>				
Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner		2.765	2.499	3.050
Utlån til kunder	2	562.584	563.525	565.795
Fordringer og opptjente ikke mottatte inntekter		6.367	4.551	7.687
<b>Sum eiendeler</b>		<b>571.715</b>	<b>570.576</b>	<b>576.532</b>
<b>Gjeld og egenkapital</b>				
Betalbar skatt		2.635	2.625	5.369
Annen gjeld		431.629	436.893	436.822
<b>Sum gjeld</b>		<b>434.264</b>	<b>439.518</b>	<b>442.191</b>
<b>Utsatt skatt</b>				
		<b>9.835</b>	<b>11.443</b>	<b>9.835</b>
<b>Aksjekapital</b>				
Aksjekapital	3	40.000	40.000	40.000
Opptjent egenkapital	3	87.616	79.616	84.506
<b>Sum egenkapital</b>		<b>127.616</b>	<b>119.616</b>	<b>124.506</b>
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>		<b>571.715</b>	<b>570.576</b>	<b>576.532</b>

## Kontantstrøm

<u>Beløp i tusen kroner</u>	<u>Note</u>	<u>2. Kv.</u> <u>2019</u>	<u>2. Kv.</u> <u>2018</u>	<u>31.12.18</u>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle hendelser</b>				
Resultat før skattekostnad		4.698	4.806	15.043
Kundefordringer		1.519	10.236	1.358
Andre fordringer		732	838	-7.687
Kortfristet gjeld		-5.216	-13.761	-11.557
Betalt forskudsskat		-1.885	-1.638	-3.771
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<u>-151</u>	<u>481</u>	<u>-6.614</u>
Konter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		2.916	2.019	9.664
Konter og kontantekvivalenter ved periodens slutt		<u>2.765</u>	<u>2.499</u>	<u>3.050</u>

## Note 1. Generelle regnskapsprinsipper

Delårsregnskapet for 2. kvartal 2019 er satt opp i henhold til de samme regnskapsprinsipper som årsregnskapet for 2018.

## Note 2. Utlån og Garantier

Selskapet har ingen garantier pr. 30-06-2019.

### Note 2.1. Utlån til kunder

<u>Beløp i tusen kroner</u>	<u>30.06.19</u>	<u>30.06.18</u>	<u>31.12.18</u>
Nedbetalingslån	607.861	597.383	606.398
- Grupperedskrivninger på utlån	-45.277	-33.858	-40.603
<b>Netto Utlån</b>	<b>562.584</b>	<b>563.525</b>	<b>565.795</b>

### Note 2.2. Mislighold og tap på utlån

<u>Beløp i tusen kroner</u>	<u>30.06.19</u>	<u>30.06.18</u>	<u>31.12.18</u>
<b>Misligholdte lån</b>			
Brutto misligholdte lån	115.680	89.750	119.823
- Grupperedskrivninger på utlån	-45.277	-33.858	-40.603
<b>Netto misligholdte lån</b>	<b>70.403</b>	<b>55.893</b>	<b>79.220</b>

## Note 3. Ansvarlig kapital

### Note 3.1. Selskapets egenkapital fordeler seg som følger

<u>Beløp i tusen kroner</u>	<u>30.06.19</u>	<u>30.06.18</u>	<u>31.12.18</u>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	40.000	40.000	40.000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	87.616	79.616	84.506
<b>Sum egenkapital</b>	<b>127.616</b>	<b>119.616</b>	<b>124.506</b>
<b>Ansvarlig kapital i %</b>	<b>21,57%</b>	<b>20,69%</b>	<b>21,23%</b>